
 

 

Pied de mange debout
Elliot
Patrick Jouin Pedrali 017095

Elliot est une table avec une silhouette élégante et des formes
délicates et élancées. La forme de la colonne qui se transforme en
une base gracieuse exprime la continuité et l'attention aux détails. La
colonne à quatre lobes extrudée en aluminium est séparée en trois
ou quatre pieds en aluminium moulé sous pression. Également conçu
pour une utilisation en extérieur.

 153,28 € HT

 183,94 € TTC  
 A partir de    dont 0,38 € éco-part.   

 LIVRAISON

 Délai de livraison :  7 jours indicative

 Délai de fabrication :  3 semaines indicative

 CARACTERISTIQUES

 Couleur  vert
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 Base pieds  fonte

 Base pieds  quadripode

 Base pieds  tripode

 Colonne  ronde

 Pour plateau max  ø 70 - 70x70 cm

 Pour plateau max  ø 80 - 80x80 cm

 Dimensions
10
8

7.
0

 Spécificités :

 1/ CHOISIR VOTRE MODÉLE

 2/ CHOISIR VOTRE STRUCTURE
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